Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     »                     2015 г. №

О внесении изменений

в Правила размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в Правила размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации, утвержденные

постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 582

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” и

обновления информации об образовательной организации»

(«Собрание законодательства Российской Федерации», 22 июля 2013 г., № 29, ст.

3964), следующие изменения:

подпункт а) пункта 3 дополнить абзацем:

«об условиях получения образования инвалидами и лицами с ограниченными

возможностями здоровья (материально-техническая база, адаптированные

программы, педагогический состав)».

Председатель Правительства

Российской Федерации            Д. Медведев